
MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene/2019 al 30/jun/2019
08/ago/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239)
10:39 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: tesorera

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $4,970,586.14$1,414,080.58 $3,556,505.56

   TERRENOS1231 $0.00 $545,540.00$545,540.00 $0.00

      TERRENOS1231-1 $0.00 $545,540.00$545,540.00 $0.00

      TERRENOS1231-1-5811 $0.00 $545,540.00$545,540.00 $0.00

   CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $4,284,665.11$868,540.58 $3,416,124.53

      Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $108,800.37$0.00 $108,800.37

      Edificación habitacional en Proceso1235-1-6111 $0.00 $108,800.37$0.00 $108,800.37

      Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $513,680.56$0.00 $513,680.56

      Edificación no habitacional en Proceso1235-2-6123 $0.00 $10,645.00$0.00 $10,645.00

      Edificación no habitacional en Proceso1235-2-6124 $0.00 $503,035.56$0.00 $503,035.56

      Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $40,600.00$0.00 $40,600.00

      Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3-6131 $0.00 $40,600.00$0.00 $40,600.00

      División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $2,220,712.70$618,540.58 $1,602,172.12

      División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4-6141 $0.00 $2,220,712.70$618,540.58 $1,602,172.12

      Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6 $0.00 $1,400,871.48$250,000.00 $1,150,871.48

      OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA1235-6-6161 $0.00 $1,400,871.48$250,000.00 $1,150,871.48

   CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $140,381.03$0.00 $140,381.03

      Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7 $0.00 $140,381.03$0.00 $140,381.03

      Instalaciones y equipamiento en construcciones1236-7-6271 $0.00 $140,381.03$0.00 $140,381.03

1,414,080.58 3,556,505.56 0.00 4,970,586.14Total :

Page 1


